Pertanto per il Procuratore Speciale della Società ECO ITALIA 87 Srl si configura il 

concretizzarsi delle violazioni punite ai sensi dell’art.29-quattuordecies comma 2 del D.Lgs.152/06 e 

smi con la comminazione di una sanzione amministrativa pecuniaria da €1.500 (millecinquecento) a € 

15.000 (quindicimila)1. 

L’Autorità Competente ai sensi dell’articolo 17 della Legge 689/1981 per l’irrogazione delle 

sanzioni amministrative è individuata nel Comune di Guidonia Montecelio sulla base di quanto 

indicato all’articolo 29-quattuordecies, comma 12 del D.Lgs.